闽卫人函〔2023〕771 号

福建省卫生健康委员会关于聘任范榜忠等同志
专业技术岗位的通知

省保健服务中心、省卫生健康人才服务与对外交流合作中心、省

卫生计生信息中心、省卫生和计划生育研究宣传教育中心：

经研究，同意：

聘任范榜忠同志为省保健服务中心副主任医师（专技六级岗

位）；

聘任陈萍同志为省保健服务中心副主任护师（专技七级岗

位）；

聘任马剑峰同志为省保健服务中心助理研究员（专技十级岗

位）；

聘任陈晋同志为省保健服务中心主治医师（专技十级岗位）；

聘任虞帆同志为省保健服务中心档案助理馆员（专技十二级

岗位）；

聘任仇吉强同志为省卫生健康人才服务与对外交流合作中

心助理翻译（专技十二级岗位）；

聘任熊梦昀同志为省卫生健康人才服务与对外交流合作中

心医师（专技十二级岗位）；

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

聘任马泉同志为省卫生计生信息中心高级统计师（专技五级

岗位）；

聘任郑加明同志为省卫生计生信息中心高级工程师（专技六

级岗位）；

聘任林祖榕同志为省卫生计生信息中心工程师（专技九级岗

位）；

聘任林星同志为省卫生计生信息中心工程师（专技九级岗

位）。

聘任杨方同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心主任

编辑（专技五级岗位）；

聘任汤小明同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心高

级讲师（专技六级岗位）；

聘任张夏敏同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心高

级讲师（专技七级岗位）；

聘任黄建勤同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心编

辑（专技八级岗位）；

聘任刘晓茹同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心助

理会计师（专技十一级岗位）；

聘任连武同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心主任

记者（附设专技五级岗位）；

— 3 —

聘任孙永常同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心高

级工艺美术师（附设专技六级岗位）。

以上人员聘期从 2023 年 4 月起算。

福建省卫生健康委员会

2023 年 5 月 5 日

（此件主动公开）